
375362-2022 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 375362-2022 - Výsledek
Německo-Detmold: Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči
OJ S 132/2022 12/07/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Klinikum Lippe GmbH
Poštovní adresa: Röntgenstraße 18
Obec: Detmold
Kód NUTS: DEA45 Lippe
PSČ: 32756
Země: Německo
E-mail: KLD-Vergabe@mmv-recht.de

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.klinikum-lippe.de

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: GmbH

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Ex-Post: KLD-BTC - 001.04.06-01-17A | Brandschutzvorhänge
Spisové číslo: 001.04.06-01-17A | Brandschutzvorhänge

Hlavní kód CPV
45215100 Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Klinikum Lippe Detmold, Gewerk Brandschutzvorhänge.
Die Baumaßnahme umfasst den Neubau Bauteil C bis 2.OG im Anschluss an ein 
Bestandsgebäude. Für die
Übergänge werden Umbaumaßnahmen in einzelnen Bereichen und Etagen notwendig. Es 
erfolgt ein Ausbau des
1.OP-Clusters, der 2.OP Cluster wird zunächst nur als Rohbau erstellt.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/375362-2022
mailto:KLD-Vergabe@mmv-recht.de?subject=TED
https://www.klinikum-lippe.de


375362-2022 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 0,01 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45215100 Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči, , 39515110 Závěsy proti kouři
45421145 Instalace a montáž okenních rolet

Místo plnění
Kód NUTS: DEA45 Lippe

Popis zakázky
Brandschutzvorhänge
7 St Feuerschutzabschlüsse textiler Art
Die Leistungsanforderungen waren in ihrer Gesamtheit aus den Vergabeunterlagen ersichtlich.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 089-238536

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Název:
Brandschutzvorhänge

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/238536-2022


375362-2022 Page 3/4

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
06/07/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: KGG Brandschutzsysteme GmbH
Poštovní adresa: Max - Planck - Str. 2
Obec: Wallerstein
Kód NUTS: DE27D Donau-Ries
PSČ: 86757
Země: Německo
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 0,01 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Der Gesamtwert der Beschaffung unter II.1.7) und der Gesamtwert des Auftrages unter V.2.4) 
werden zur Wahrung der Betriebs- und Geschäftsgeheimnisse des vorgesehenen 
Auftragnehmers nicht bekannt gegeben. Daher fiktiv der Wert 0,01 EUR.
Bekanntmachungs-ID: CXP4YEMRW64

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer Westfalen
Poštovní adresa: Albrecht-Thaer-Straße 9
Obec: Münster
PSČ: 48147
Země: Německo
Tel.: +49 411-1691
Fax: +49 2514112165

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
1) Ein Nachprüfungsantrag zur Vergabekammer ist nach § 160 Abs. 3 S. 1 Nr. 4 GWB 
unzulässig, soweit mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen,vergangen sind.
2) Insbesondere § 160 Abs. 3 Satz 1 Nr. 1, Nr. 2 und 3 GWB sowie § 134 Abs. 2 GWB sind zu 
beachten.



375362-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

3) Die Frist zur Geltendmachung der Unwirksamkeit des Vertragsschlusses nach § 135 GWB 
endet spätestens 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der Bekanntmachung der 
Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union, vgl. § 135 Abs. 2 Satz 2 GWB.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Vergabekammer Westfalen
Poštovní adresa: Albrecht-Thaer-Straße 9
Obec: Münster
PSČ: 48147
Země: Německo
Tel.: +49 411-1691
Fax: +49 2514112165

Datum odeslání tohoto oznámení
07/07/2022


